Câmara Municipal de Votorantim
“Capital do Cimento”

ESTADO DE SÃO PAULO

ATO Nº 28/99 de 07 de dezembro de 1.999.

Dispõe sobre a formação de Comissão de Representação Parlamentar
para participar do Seminário Mobilização Legislativa para o
Desenvolvimento Econômico-Social, que será realizado no próximo dia
10 de dezembro, na cidade de Serra Negra, promovido pela UVESP -
União dos Vereadores do Estado de São Paulo, em atenção ao
Requerimento nº 477/99, de autoria do Vereador Jaime Augusto Rangel
Filho.

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE VOTORANTIM, NO USO DE
SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, RESOLVE:

   Artigo 1º - Comissão de Representação Parlamentar,
com seus membros designados pelo Senhor Presidente, fica assim
constituída:

• Jaime Augusto Rangel Filho

• Adilson Houlenes Móra

Câmara Municipal de Votorantim
“Capital do Cimento”

ESTADO DE SÃO PAULO

   Artigo 2º - Os representantes elaborarão relatórios
suscintos dos trabalhos desenvolvidos, que serão apresentados ao
Plenário.

Plenário "Pedro Augusto Rangel", em 07 de dezembro de 1.999.

Álvaro José Latance
Presidente

Marcelo de Souza
1º Secretário

Antonio Pedro Ferraz
2º Secretário

Publicado na Secretaria da Câmara Municipal na data supra.

Maria de Lourdes Marques Rodrigues dos Santos
Secretária Geral